
vv, STATUTÄRNÍ MĚSTO DECIN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DoDAvATEL 
Objednávka č.: 2289/2021/37 |NvE$T5ERv|3 S_r_0_ 

Tolstěhoc p 451 Řetenıce 41503 Te Iice 

Telefon: „ 
E-mfl*'= '<=<?= 46710001 

DI0= 
Děčín: 13.09.2021 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává Zajištění 
koordinátora BOZP na stavbu všech tří etap "Zateplení objektů v areálu ZS Děčín XXXll, 
Míru 152" a to dle cenově nabídky Ze dne 28.07.2021, která je přílohou této Objednávky. 

Daňový doklad/faktura vystavená Zhotovítelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejně 
Zakázky P21VO0000954. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: po dobu výstavby Určeno pro: OMH 
Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 235 224,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
l Započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů Ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 900112015 - Quality Management System Ceniflcatìon 

razítko a podpis dodavatele 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593111 
Dlčz CZ00281238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: pOSta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: Www.mmdecin.cZ otisk elektronického podpisu



Cenová nabídka na výkon služby koordinátora BOZP včetně zajištění všech potřebných kroků 
a podkladů na investiční akci V rámci poptávkového řízení S názvem: 

„Zateplení objektů v areálu ZŠ Děčín XXXII.“ 

Zadavatel: statutární město Děčín 
Magistrát města Děčín 
odbor rozvoje - Oddělení přípravy a realizace staveb 
Barbora Hercíková, te|.č.: 775 866 199, e-mail: barbora.hercikova@mmdecin.cZ 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
ıč:OO2€1238 

Uchazeč: INVESTSERVIS, spol. S r.o. 

417 533 590, 725 021 500, ìnvestServiS.tQ@SeZnam.cz 

Stavba: „Zateplení Objektů v areálu ZŠ Děčín XXXII.“ 
Zahájení realizace: cca 08/2021 
realizace na 3 etapy - doba realizace každé etapy 180 dnů 

CENOVÁ NABÍDKA NA VÝKON SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

2021 - l. ETAPA 180 dnů 08 - 01/2022 
2022 -- l|.ETAPA 180 dnů 07 - 12/2022 
2023 ~ lll.ETAPA 180 dnů 07 - 12/2023 

Cenová nabídka iedné etapy: 
1) Činnost koordinátora je 20 hodin měsíčně x 490,- Kč bez DPH = 9 800,- Kč /měsíc 

Činnost za dobu 180 dnů = 6 měsíců ( 6× 9 800,00 Kč) 58 800,00 Kč bez DPH 
2) Zpracování plánu BOZP etapy 6 000,00 Kč bez DPH 

Celkem za čin nost koordinátora BOZP etapy bez DPH 64 800,00 Kč DPH 21% 13 608,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH etapy 78 408,00 Kč 

\,..,._,_n_ıı ı n.._..____ ›"


